



Liikudes edasi lõuna suunas jõuate te **Mega Limnionasse** ning sealt edasi **Agis Fotiasse** ja **Agios Aimiliano**

, millest esimene on suurem ja populaarsem kui teine. Musta kivi rand

### **Mavra Volia**

on üks Chiose ranniku juveele. Kus tahes te ka ei oleks ning vajate peatumispaika või restoraani lihtsalt otsige randade ümbrusest. Kuigi võib öelda, et Komi ja Agia Fotia ümbrusest leiate te rohkem paiku, kus peatuda.

Mõne kilomeetri kaugusel **Karfasi** linnast, ranniku äärest, leiate te ühe saare populaarseima ranna. See rahvarohke liivarand pakub oma külastajatele kõike, alustades erinevatest veesportidest lõpetades kvaliteetsete, hea teenindusega, restoranide, baaride, poodide, hotellide, tubade ja auto rendi büroodega.

Selle ranna vesi on väga läbipaistev ja soe, seetõttu on see rand väga sobilik peredele väikeste lastega. Kesksuvel, tipphooaja ajal on rand vahest ehk liigagi ülerahvastatud, kuna selle ilu ei meelita mitte ainult turiste vaid ka kohalikke inimesi.

Thimiana külast veidi väljaspool, mööda kurvilist teed, keskmaanteelt vasakut kätt, jõuame me kauni kivirannani, helesinisesse Agia Fotia randa (Agia Fotini).



Rannalt leiate te baari, kus nautida kohvi ning suupisteid hommikul või juua kokteile enne kui liigute edasi järgmistesse klubidesse.

Peale selle, need külastajad, kes soovivad rohkem isoleeritud ja rahulikumat puhkust, leiavad selle just sealsest vaiksest ümbrusest, rentides sealt veidi eemalt endale mereäärne tuba.

Samuti leiate te sellest alast restorane, väikeseid poode värskete toiduainetega ning tube ja kortereid, mida rentida. **Aghia Fotini** on ideaalne paik, kus veeta aega oma pere ja sõpradega. Meeldivat puhkust!

**Komi** on **Kalamoti** küla kuninglik rand. Viimastel aastatel on see rand võitnud väga palju populaarsust ning muutunud märkimisväärseministrator/en/monasteriesachurches/centrks rannakuurortiks. Seal, Kalamotist lõunas asub ka silmapaistev Panaghia Agrelopoussaina kirik, mis sõltub [Nea Moni](#) kloostrist.

Mavras Voliase rand asub Emboriose lähedal, võib öelda, et see on üks unikaalsemaid kohti Chiosel ning üldse kogu Kreekas. Emboriose sadam asub Lõuna-Chiose maanteest viie kilomeetri kaugusel. Selle nimi tõendab, et see koht oli antiikajal kaubavahetus keskuseks. Selles paigas asus 3000 a.e.Kr. Lefkonio asula, tõendid selle kohta leiti hiljutiste väljakaevamiste käigus, tänapäeval näeme me neid leide Chiose Arheoloogia muuseumis. Sellest pisikesest, imekaunist, ajaloolisest sadamast leiate te nii restorane kui ka tube, mida rentida, mis kõik kokku muudavad teie puhkuse suurepäraseks.

Selle küla lähedal asub "**Mavra volia**" rand, mille rannik on täis musti kive. Paljud inimesed ütlevad, et see on Chiose kauneim rand. Rand koosneb tegelikult kolmest erinevast, väiksemast rannast, millest igaüks asub omaette lahes. Rand on oma musta pinnase saanud kahelt, enam mitte aktiivselt, vulkaanilt, mis asuvad läheduses. Peale selle, et rannal seistes asub teie ees imekaunis meri, asuvad teie seljataga kõrged kaljud, mis muudavadki selle paiga niivõrd kauniks ning inimesed ikka ja jälle sinna tagasi tulevad.



**Megas Limnionas** asub Agia Ermioni lähedal ning on kuulus oma kauni liivaranna poolest. Seda peetakse Thymiana ala kuurortiks, kus asuvad paljud suvemajad, millest enamus kuuluvad inimestele kohalikust külast, kuna rand asub sealt vaid 3 kilomeetri kaugusel.

Rand meelitab külalisi sellega, et ta asub tuulevarjus ning inimesed saavad nautida jahedaid suplusi ning päevitada kogu ranna ulatuses, kuni lõunatunnini. Seejärel külastage ühte kohalikest restoranidest, et nautida maitsvaid toite.

Kõigil neil restoranidel on ühine joon: sealsed seinad on täis maalitud traditsioonilisi paate, kalavõrke, sõbrad koos lõbutsemas ja kauneid päikeseloojanguid. Peale selle on sealne turism viimasel ajal väga palju arenenud, eriti just uute hotellide ja kohvikute juurde ehitamise tõttu viimaste aastate jooksul.

Kokkuvõttes võib öelda, et see on koht ülisõbraliku atmosfääriga ning vaikne, ideaalne mõtete kogumiseks.